

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูละบายน้ำสำหรับท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ (คลองทับมา) ภายในเขตเทศบาลตำบลทับมา ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทับมา / เทศบาลตำบลทับมา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	อาคารระบายน้ำ								
1.1	อาคารระบายน้ำชนิดบานเหล็กหล่อ 0.60 ม.	2.000	แห่ง	89,778.56	179,557.12	1.3392	120,231.44	240,462.89	
1.2	อาคารระบายน้ำชนิดบานเหล็กหล่อ 0.80 ม.	5.000	แห่ง	115,476.82	577,384.10	1.3392	154,646.55	773,232.78	
1.3	อาคารระบายน้ำชนิดบานเหล็กหล่อ 1.00 ม.	2.000	แห่ง	155,873.93	311,747.86	1.3392	208,746.36	417,492.73	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,068,689.08				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,431,188.40	

ราคากลาง (..... หนังสือสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูระบายน้ำสำหรับท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ (คลองทับมา) ภายในเขตเทศบาลตำบลทับมา ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทับมา / เทศบาลตำบลทับมา

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุตตา
(วิจิต บุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

26 สิงหาคม 2567